
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4260214 Datum vydání: 04.07.2024

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme Vám k pronájmu pěknou kancelář s vlastním zázemím, o
výměře 29 m2, která je součástí rodinného domu v Berouně, v ul.
Na Vinici. Nachází se v přízemí a má úplně samostatný vchod.
Hodí  se pro administrativní činnost nebo např. jako zázemí pro
vedení firmy.
Místnost je dostatečně prostorná, má výměru 16 m2, dále je k
dispozici chodbička (4 m2), zákoutí s kuchyňkou (4 m2) a pak
koupelna s toaletou a sprchovým koutem (5 m2). Vše pod
uzamčením, k využití jen nájemci. Není vybavena nábytkem.
Okna jsou plastová, na zemi je položena plovoucí podlaha, v
koupelně a na chodbě dlažba. V kuchyňské lince je dřez a
digestoř.
Dům je v tiché ulici, s majiteli domu bude mít nový nájemce jen
společnou cestu vrátky, vstup do nebytového prostoru je pak
soukromý. Před vchodem je možné využít terásku, kde si během
práce nájemce může odpočinout  nebo vypít kávu na vzduchu a
nabít novou energii.
Majitelé domu hledají ideálně někoho na dlouhodobý pronájem s
tichým provozem.
Při podpisu nájemní smlouvy skládá nájemce vratnou kauci a
provizi RK. Volné od 1.9. nebo po dohodě.

ID inzerátu ESO: 4260214
Inzerát vydán: 04.07.2024
ID zakázky v RK: 5883
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 1. podlaží
Terasa: ANO
Užitná plocha: 29 m2
Zastavěná plocha: 29 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Lišková
Tel:

+420 602 611 876
Email:

liskova@domov-beroun.cz

Domov - realitní

společnost s.r.o.
Tel:

311623447
Adresa:

Na Příkopě 1/6, 266 01

Beroun
Web:

www.domov-beroun.cz


